
MADALENA
LP3118 OTIMA LOC, APTO
C/86M, 3QTS, 1 STE, DECO-
RADO, TODO C/ ARM, VAR,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, DCE, 2VGS, ELEV, PISC,
SALÃO DE FEST5A, PLAY, R$
550MIL, AC. FINANC, F-
991919003 

LP 3213 APTO C/ 91M, 3QTS,
1STE, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, VAR, DCE,
TODO C/ ARM, 2VGS, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PISC E
PLAY, R$ 295MIL, AC. FI-
NANC, F: 99995 5055 

LP 3213 C/ 91M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VAR, COZ, SALA
P/ 02 AMBS, VAR, DCE, TO -
DO C/ ARM, 2VGS, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PISC E
PLAY, R$ 295MIL, AC. FI-
NANC, F: 99995 5055 

LP3118 APTO C/86M, 3QTS,
1 STE, DECORADO, TODO
C/ ARM, VAR, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, 2VGS,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FEST5A, PLAY, R$ 550MIL, AC.
FINANC, F- 991919003 

LP 3213 APTO C/OTIMA
LOC, C/ 91M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VAR, COZ, SALA
P/ 02 AMBS, VARAND, DCE,
TODO C/ ARM, 2VGS, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PISC E
PLAY, R$ 295MIL, AC. FI-
NANC, F: 99995 5055 

LP3118 OTIMA LOC, APTO
C/86M, 3QTS, 1 STE, DECO-
RADO, TODO C/ ARM, VAR,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, DCE, 2VGS, ELEV, PISC,
SALÃO DE FEST5A, PLAY, R$
550MIL, AC. FINANC, F-
991919003 

LP 3213 APTO C/ 91M, 3QTS,
1STE, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, VAR, DCE,
TODO C/ ARM, 2VGS, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PISC E
PLAY, R$ 295MIL, AC. FI-
NANC, F: 99995 5055 

LP 3213 C/ 91M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VAR, COZ, SALA
P/ 02 AMBS, VAR, DCE, TO -
DO C/ ARM, 2VGS, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PISC E
PLAY, R$ 295MIL, AC. FI-
NANC, F: 99995 5055 

LP3118 APTO C/86M, 3QTS,
1 STE, DECORADO, TODO
C/ ARM, VAR, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, 2VGS,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FEST5A, PLAY, R$ 550MIL, AC.
FINANC, F- 991919003 

LP 3213 APTO C/OTIMA
LOC, C/ 91M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VAR, COZ, SALA
P/ 02 AMBS, VARAND, DCE,
TODO C/ ARM, 2VGS, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PISC E
PLAY, R$ 295MIL, AC. FI-
NANC, F: 99995 5055 

RIO DOCE
LP2104 APTO C/ OTIMA
LOC A 50M DA PRAIA C/
60M, 2 QTS, SALA P/ 02AMB,
WC SOCIAL, COZ, AREA
DE SERVIÇO, 1 VG FIXA, R$
185 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 

LP2104 APTO C/ OTIMA
LOC A 50M DA PRAIA C/
60M, 2 QTS, SALA P/ 02AMB,
WC SOCIAL, COZ, AREA
DE SERVIÇO, 1 VG FIXA, R$
185 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 

ROSARINHO

LP 3191 APTO NOVO C/
OTIMA LOC 83M, 3 QUAR-
TOS, VAR, SALA P / 02 AMBS,
COZ, WC S0C, WC SER -
VIÇO, ARM, 1VG, ELEV, LA -
ZER C/PLETO, R$ 420 MIL,
AC. FINANC, OU ALUGUEL
R$ 1.800,00 C/ AS TAXAS, F-
991919003 

LP 3191 APTO NOVO C/
OTIMA LOC 83M, 3 QUAR-
TOS, VAR, SALA P / 02 AMBS,
COZ, WC S0C, WC SER -
VIÇO, ARM, 1VG, ELEV, LA -
ZER C/PLETO, R$ 420 MIL,
AC. FINANC, OU ALUGUEL
R$ 1.800,00 C/ AS TAXAS, F-
991919003 

OLINDA

LP 649 OPORTUNIDADE P/
MORAR CASA SITUADA
NO BAIRRO DE SALGAD-
INHO C/119M DE AREA
UTIL, TERRENO 12 X 26, 3
QUARTOS, 1 SUITE COM
CLOSET, TERRAÇO, COZ, 02
SALAS C//02 AMBS, WC
SOC, AREA DE SERVIÇO C/
LAVAN, TODA C/ ARM, RE-
FORMADA E ECORADA,
2VGS, PORTÃO ELETRON-
ICO, R$ 650 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 

LP 649 BAIRRO DE SAL-
GADINHO C/119M DE A -
REA UTIL, TERRENO 12X26,
3 QT, 1 ST COPM CLOSET,
TERRAÇO, COZ, 02 SALAS
C//02 AMBS, WC SOC, AREA
DE SERV.C/ LAVAN, TODA C/
ARM, REFORMADA E DE -
COR, 2VGS, PORTÃO ELE -
TRONICO, R$ 650 MIL, AC.
FINANC, F- 99191 9003 

LP 649 CASA NO BAIRRO
DE SALGADINHO C/119M
DE AREA UTIL, TERRENO
12X26, 3 QUARTOS, 1 SUITE
COM CLOSET, TERRAÇO,
COZ, 02 SALAS C//02 AMBS,
WC SOC, AREA DE SERVI -
ÇO C/ LAVAN, TODA C/
ARM, REFORMADA E ECO-
RADA, 2VGS, PORTÃO ELE -
TRONICO, R$ 650 MIL, AC.
FINANC, F- 99191 9003 

LP 649 OPORTUNIDADE P/
MORAR CASA SITUADA
NO BAIRRO DE SALGAD-
INHO C/119M DE AREA
UTIL, TERRENO 12X26, 3
QUARTOS, 1 SUITE COM
CLOSET, TERRAÇO, COZ, 02
SALAS C//02 AMBS, WC
SOC, AREA DE SERVIÇO C/
LAVAN, TODA C/ ARM, RE-
FORMADA E ECORADA,
2VGS, PORTÃO ELETRON-
ICO, R$ 650 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 

LP 649 OPORTUNIDADE P/
MORAR CASA SITUADA
NO BAIRRO DE SALGAD-
INHO C/119M DE AREA
UTIL, TERRENO 12X26, 3
QUARTOS, 1 SUITE COM
CLOSET, TERRAÇO, COZ, 02
SALAS C//02 AMBS, WC
SOC, AREA DE SERVIÇO C/
LAVAN, TODA C/ ARM, RE-
FORMADA E ECORADA,
2VGS, PORTÃO ELETRON-
ICO, R$ 650 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 

LP 649 OPOTUNIDADE P/
MORAR CASA SITUADA
NO BAIRRO DE SALGAD-
INHO C/119M DE AREA
UTIL, TERRENO 12X26, 3
QUARTOS, 1 SUITE COM
CLOSET, TERRAÇO, COZ, 02
SALAS C//02 AMBS, WC
SOC, AREA DE SERVIÇO C/
LAVAN, TODA C/ ARM, RE-
FORMADA E ECORADA,
2VGS, PORTÃO ELETRON-
ICO, R$ 650 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 

PARNAMIRIM

LP337 APTO C/ 101M, 3QTS,

1STE, WC SOC, DCE, SL P/

02 AMB, COZ, VAR, 1VG,

ARM, ELEV, R$ 395MIL, AC.

FINANC. F- 99191-9003

LP337 APTO C/ 101M, 3QTS,
1STE, WC SOC, DCE, SL P/
02 AMB, COZ, VAR, 1VG,
ARM, ELEV, R$ 395MIL, AC.
FINANC. F- 99191-9003

LP2138 APTO C/ 69M, 2QTS,
VAR, SALA P/ 02 AMB, COZ,
ARM, WC SOC E WC SERV,
1VG, ELEV, PISC, SALÃO DE
FESTA, PLAY, R$ 400 MIL, AC
FINAN, F- 99191-9003 

LP337 APTO C/ 101M, 3QTS,
1STE, WC SOC, DCE, SL P/
02 AMB, COZ, VAR, 1VG,
ARM, ELEV, R$ 395MIL, AC.
FINANC. F- 99191-9003

LP337 APTO C/ 101M, 3QTS,
1STE, WC SOC, DCE, SL P/
02 AMB, COZ, VAR, 1VG,
ARM, ELEV, R$ 395MIL, AC.
FINANC. F- 99191-9003

LP2138 APTO C/ 69M, 2QTS,
VAR, SALA P/ 02 AMB, COZ,
ARM, WC SOC E WC SERV,
1VG, ELEV, PISC, SALÃO DE
FESTA, PLAY, R$ 400 MIL, AC
FINAN, F- 99191-9003 

TORRE
LP3193 OTIMA LOC APTO
DE AREA UTIL 102M C/ 3
QUARTOS, 1 SUITE, VAR,
TODO C/ ARM, SALA C/ 2
AMBIENTES, DCE, SALÃO
FESTA, PLAY, 1VG, AC. FI-
NANC, R$ 430 MIL, TEL -
991919003 

LP3165 OTIMA APTO C/ 84
M TENDO 3 QTS, SUITE,
SALA P/ 02 AMB, VAR, COZ,
ÁREA DE SERVIÇO, WC
SOC, TODO C/ ARM, 2 VGS,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FESTA, PLAY, NASCENTE, R$
550 MIL, AC. FINANC F-
991919003/ 

LP3165 OTIMA APTO C/ 84
M TENDO 3 QTS, SUITE,
SALA P/ 02 AMB, VAR, COZ,
ÁREA DE SERVIÇO, WC
SOC, TODO C/ ARM, 2 VGS,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FESTA, PLAY, NASCENTE, R$
550 MIL, AC. FINANC F-
991919003/ 

LP3193 OTIMA LOC APTO
DE AREA UTIL 102M C/ 3
QUARTOS, 1 SUITE, VAR,
TODO C/ ARM, SALA C/ 2
AMBIENTES, DCE, SALÃO
FESTA, PLAY, 1VG, AC. FI-
NANC, R$ 430 MIL, TEL -
991919003 

LP3165 OTIMA APTO C/ 84
M TENDO 3 QTS, SUITE,
SALA P/ 02 AMB, VAR, COZ,
ÁREA DE SERVIÇO, WC
SOC, TODO C/ ARM, 2 VGS,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FESTA, PLAY, NASCENTE, R$
550 MIL, AC. FINANC F-
991919003/ 

LP3165 OTIMA APTO C/ 84
M TENDO 3 QTS, SUITE,
SALA P/ 02 AMB, VAR, COZ,
ÁREA DE SERVIÇO, WC
SOC, TODO C/ ARM, 2 VGS,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FESTA, PLAY, NASCENTE, R$
550 MIL, AC. FINANC F-
991919003/ 

CANDEIAS
VALOR 12MIL. 25M. B. VIEIRA
DE MELO. SERVE PARA GE -
RIATRICA, CLINICA, HO -
TELZINHO, ETC. FONE: 81
99704-5593.

VALOR 12MIL. 25M. B. VIEIRA
DE MELO. SERVE PARA GE -
RIATRICA, CLINICA, HO -
TELZINHO, ETC. FONE: 81
99704-5593.

BOA VISTA
RUA GLORIA. VALOR 150
MIL. FONE: 81 99704-5593. 

CANDEIAS

02 PAVIMENTOS, 04 QTS,
TERRENO 15X30. EXCE-
LENTE LOCALIZACAO. NEG.
URG. F.(81) 9.9704-5593

JARDIM PIEDADE

3QTS, SENDO 1 SUITE. 100
M. AV: COM. R$550MIL. F. (81)
9. 9704-5593.

PAULISTA

CASA. SALA, COZINHA, WC
SOCIAL, 3 QTS (SENDO 2
SUITES), PISCINA, 4 BOX
PARA COMERCIO E EM
CIMA DELES UMA CASA.
CONJUNTO ALAMEDA PAU -
LISTA - PAULISTA/PE VALOR
$390.000,00. LIGAR FONES:
(81)9.8982-9658/9.8848-2585
ROBERTO

JABOATAO
PRAZERES. AV. BARRETO DE
MENEZES, 1674 METROS
QUADRADOS. NEGOCIO
URGENTE. FONE: 81 99704-
5593.

BARRA DE
JANGADA

EM CURCURANA. 2.880M
QUADRADO- 8 LOTES JUN-
TOS, 350M-ONIBUS. R$350
MIL. F. (81) 9. 9704-5593.

EM CURCURANA 25 X
20,500M QUADRADO, MU-
RADO, ATERRADO NEG.
URG. R$200MIL. (81) 9.9704-
5593

BARRA DE
SIRINHAEM

B. DE SIRINHAEM. 24X35,
APOS BEIRA MAR. NEG.
URG. LOTEAMENTO MAR-
TINANDA SOL F.(81)9.9704-
5593.

CABO
LOTEAMENTO GARAPU. 4
LOTES (2 JUNTOS E 2 SEPA-
RADOS). FONE: 81 99704-
5593.

CANDEIAS
33X30X24. 1° PARAL. 3
FAROIS. F.(81)9.9704-5593.

2014M QUADRADOS. ES-
QUINA BOAS RES, 350M
DA AV: COM. R$1.500,00
(UM MILHAO E QUINHEN-
TOS MIL) F.(81)9.9704-5593.

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX. A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 3
FAIXAS. R$2MIL. FONE (81)
9.9704-5593.

SIRINHAEM
1.2 HECTARES. PISTA,AGUA,
LUZ, ONIBUS, SERVE PARA
POUSADA. MM CASA V.
FONE: 81 99704-5593

OUTRAS MARCAS
BMW X1 2022. 11.000KM.
FONE: 99989-2121.

DENTISTA

JM PROTESE DENTARIA.
OTIMA QUALIDADE COM
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